
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 839

Data da emissão do comprovante: 08/09/2024 00:27:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 71/2024

N° do Processo: 103

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.297.500,00
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de exames, para atender à secretaria de Saúde
do município de Agudos/SP, conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência
Resumo:
Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de exames, para atender à secretaria de Saúde
do município de Agudos/SP, conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/08/2024 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico nº 071 -2024 Baixar

29/08/2024 00:00:00 Diário Oficial do Município - Agudos - Edição 1... Baixar

29/08/2024 00:00:00 Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

29/08/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/839/pspan-stylecolorwindowtextregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-exames-para-atender-a-secretaria-de-saude-do-municipio-de-agudossp-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-termo-de-referenciaspanp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04e01a704ed94e91c06ff607f9ee8d2b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc9529c13a7d65037739b1f19cd26f5f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3be5167ef512e7d338307e803f8724a3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/724c23c305f0d88aea6c848915a6415c.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/08/2024 00:00:00 Publicação jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73e14d605e66764941d1bd3edbfd83e9.pdf

